

Nova Kommunikation Holding ApS

Tuborg Havnepark 12, 3. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 76 38 88

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Ingrid Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nova Kommunikation Holding ApS

Tuborg Havnepark 12, 3. th.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 38 88

Stiftet: 11. december 1998

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ingrid Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 667.719 kr. mod -569.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-177.575	-184.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.052	-11.052
Driftsresultat	-188.627	-195.905
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-307.078
Andre finansielle indtægter	1.052.087	37.118
Øvrige finansielle omkostninger	-1.966	-168.766
Resultat før skat	861.494	-634.631
1 Skat af årets resultat	-193.775	64.893
Årets resultat	667.719	-569.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	610.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-569.738
Disponeret i alt	667.719	-569.738

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.709	37.761
	Materielle anlægsaktiver i alt	26.709	37.761
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	26.709	37.761
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	63.272
	Tilgodehavende selskabsskat	0	109.397
	Tilgodehavender i alt	0	172.669
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.640.486	3.065.315
	Værdipapirer i alt	4.640.486	3.065.315
	Likvide beholdninger	92.315	811.079
	Omsætningsaktiver i alt	4.732.801	4.049.063
	Aktiver i alt	4.759.510	4.086.824

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.436.402	3.825.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	4.618.602	3.950.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	747	0
Hensatte forpligtelser i alt	747	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.750
Selskabsskat	2.747	0
Anden gæld	93.664	92.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.161	135.941
Gældsforpligtelser i alt	140.161	135.941
Passiver i alt	4.759.510	4.086.824

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.825.883	0	3.950.883
Årets resultatdisponering	0	610.519	57.200	667.719
	125.000	4.436.402	57.200	4.618.602

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.756	0
Årets regulering af udskudt skat	64.019	-64.893
	193.775	-64.893
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.503.083	1.503.083
Kostpris 30. september 2021	1.503.083	1.503.083
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.465.322	-1.454.270
Årets afskrivninger	-11.052	-11.052
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-1.476.374	-1.465.322
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	26.709	37.761
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	8.851	8.851
Afgang i årets løb	-8.851	0
Kostpris 30. september 2021	0	8.851
Opskrivninger 1. oktober 2020	-434.183	-127.105
Årets resultat	434.183	-307.078
Opskrivninger 30. september 2021	0	-434.183
Modregnet i tilgodehavender	0	425.332
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	425.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingrid Jacobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-645310083705

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-03-02 09:00:54 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-02 13:05:41 UTC

NEM ID 

Ingrid Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-645310083705

IP: 85.83.xxx.xxx

2022-03-02 13:43:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BK0X-QY8UO-JNDIO-6EZY-6EZY-AA2NA-ZEDML

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>